空调框架协议采购合同

甲方：长丰县庄墓镇人民政府

乙方：合肥林翔商贸有限公司

经过协商确定乙方为本合同供货供应商，甲乙双方经协商，在合

同供货有效期内达成以下条款：

第一条：采购商品清单及协议价格

乙方保证提供如下内容的合格产品： 金额单位：元

序号
采购产品种

类
型号 规格 单价 数量 总金额

1 美的/空调
RFD-120LW/BSDN8Y-P

A401(1)A 5P 7950 3 台 23850

2 美的/空调 KFR-35GW/C1-1S 1.5P 3370 1 台 3370

总价：27220元（具体价格明细见附件报价表）

第二条：质量标准和要求

乙方保证本合同中所供产品质量具有 ISO9001 国际质量管理体

系认证，并通过 3C中国强制性产品认证。

第三条：权利瑕疵担保

1.乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

2.乙方保证在其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担

保物权，如抵押权、质押权、留置权等。

3.乙方保证其所出售的货物没有侵犯任何第三人的知识产权和

商业秘密等权利。

4.如使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

5.乙方负责安装，并承担验收合格前发生的安全责任。

第四条：包装要求

1.乙方所出售的全部货物均应按标准保护措施进行包装，包装应

适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，以确保

货物安全无损地运抵指定现场。

2.每一个包装箱内应附有出厂标准配置的有关技术、质量、三包

等资料。

第五条：供货对象及供货期限

乙方负责在供货合同生效之日起至甲方确认货物全部到场验收

完毕期间内产品的供应。

第六条：供货方式

在供货期限内，乙方在与甲方签署《供货合同》（以下简称《合

同》）后，保证在 20 个工作日内派人免费送货至甲方指定地点并安

装完毕。

第七条：验收

乙方将家电送货至甲方指定地点后，由甲方根据货物的技术规格

要求和质量标准，对货物进行检查验收。在安装完毕，验收合格后，

甲方收取发票。

货物的数量不足或表面瑕疵，甲方应在验收时当面提出；对质量

问题有异议的应在安装调试后 7个工作日内提出。在验收过程中发现

数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责按照甲方的要求采取补

足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。

甲方在乙方按合同规定交货和安装、调试后，无正当理由而拖延

接收、验收或拒绝接收、验收的，应承担由此而造成的乙方直接损失。

第八条：售后服务

乙方承诺售后服务按照投标产品的服务承诺实施。货物质保期

自甲方收货之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时

止。商品的退换及售后服务按照《安徽省政府采购“徽采云” 电

子卖场网上超市供应商承诺书》及各类商品各自的国家标准执行。

质保期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修

时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相

一致。

第九条：货款的支付

在货物安装调试且验收合格后支付货款。

第十条：辅助服务

乙方应提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，

例如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册和（或）服

务指南。这些文件应包装好随同货物一起发运。

乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场安装、调试、启动监督及技术支持；

（2）在厂家和（或）项目现场就货物的安装、启动、运营、维

护对采购单位操作人员进行培训。

辅助服务的费用应包含在协议价中，采购单位不再另行支付。

第十一条：质量保证

乙方所供产品应严格履行产品质量保证承诺。

在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货

物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可

以向乙方提出补救措施或赔偿，赔偿金额为合同价款的 50%，最高不

超过合同价，乙方须在 10 日内完成补救措施或赔偿。乙方在约定的

时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用

将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其他权利不受影响。

第十二条：合同生效

1.本合同经甲乙签字并加盖双方公章后生效。

2.本合同一式二份，甲乙双方各执一份

若有修改，必须双方签署书面修改合同，修改内容成为本合同不

可分割的一部分。

第十三条：争议解决

本合同履行过程中发生争议的，双方可友好协商解决或向集采机

构反映。协商不成的，可向甲方所在地人民法院诉。

甲方（公章）：

法定代表人或受委托人（签字）：

地址：长丰县庄墓镇人民政府

电话：

签约时间: 年 月 日

乙方（公章）： 合肥林翔商贸有限公司

法定代表人或受委托人（签字）：

地址：合肥市石台路华府骏苑 23栋 2301 室

电话： 0551-65596333

签约时间: 年 月 日